ГЛАВА РУЗСКОГО ГОР_ОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xn {,ff

Об утверждении Перечня пунктов временного размещения пострадавших В

чрезвычайных сиryациях, расположенных на территории Рузского
городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 .|2.|994 Jф 68-ФЗ <О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенноГо
характера)), Федералъным законом от \2.02.1998 J\Ъ 28-ФЗ кО гражданской
обороне>>, Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 13l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, В ЦеЛЯХ

защиты населения от опасностей при угрозе или возникновении чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера на территории РУзскогО
городского округа Московской области, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, постановляю:

1. Утвердить Перечень пунктов временного размещения пострадавших
в чрезвычайных ситуациях, расположенных на территории Рузского гороДскоГО

округа Московской области(прилагается).
2. Разместить настоящее rrостановJIение на официальном сайте

Рузского городского округа в сети кИнтернет>.
З. Контролъ за исполнением настоящего постановления воЗложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа МосковскОЙ
области Старченко И.Г.

Глава городского Н.Н. Пархоменко
@gръ

ý{ \ffi\ )Е

ы%)/,7

р 004790 ,<

от ./l, о:1. EPZ/

,/б2+"П"|"-Ъ'9'/' ПоиХi(:/ rфL
Si сJБщиfrt
,* отдЕfh

ъ*#

ие
овлению

кого городского
осковской области

l Ns {.гr

Перечень пунктов временного размещения пострадавших в чрезвычайных
ситуациях, расположенных на территории Рузского городского округа

московской области

J\ъ

пlп
Факгический

адрес

учреждения

наименование

)л{реждения

1
143 100,

г. Руза, Волоколамское шоссе, д. 4
МАОО Рузская СОШ }lЪ 3

2
14зlz0

д. Нововолково, ул. Щентральная, д,6
МАОО Рузская СОШ М З

з
|4з12|

с, Покровское ул.Мира д.lА МБОУ Покровская СОШ

4
l4з l 50

д.Старая Руза, улица курорт ".Щорохово", дом
10

МБОУ Старорузская СОШ
с углубленным изучением отдельных предметов

5
14з144

п.Колюбакино, ул.Попова, дом 20
МБоУ Колюбакинская СоШ

6
143 1з0,

г.п. Тучково, ул. Восточный микрорайон, д 15
МБОУ Тучковская СОШ ЛЪЗ

,7 l4зllб
п.Беляная гора. д.4

МАОО Рузская СОШ J,lЪ 3

8
143118

д.Лидино д.8б
МАОО Рузская СОШ J\Ъ З

9
14з|72

п. Космодемьянский д. 18
МБОУ Космодемьянская СОШ

10
143 10з

дер.Сытькова, д.24
МАОУ Гимназия NЬl г. Руза

ll 143160
п. .Щорохово ул. Школьная д. 12

МБОУ !ороховская СОШ

|2
14зl03

Московская область, Рузский городской
окDчIl п. Бабаево

Санаторий-профилакторий для студентов и
сOтрудников РГСУ

Итого за муницип€lльное образование - 12 ПВР, общей вместимостью 5З70 человек